

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara 14 (RG) - Masabruka yı geride bırakarak Trablus Garba doğru ilerliyor. Almanlar oyalama siyaseti yapmadan çekiliyorlar. En ufak bir su bile bulunmayan bu çölde Rommelin mukavemeti teklenmiyordu.

Sahibi ve Umum Kurşiyat Müdürü	Salı
FUAD AKBAŞ	15
İdare Yeri	1 İnci Kânu
1942	1942
Sayısı 5 kuruş	Yılı
Telefon No. 82	15
	438

Artırma haftası münasebetile ilk okulların şehir dahilindeki tezahüratı çok parlak oldu

Ekonomi ve artırma haftası münasebetiyle yapılan faaliyet her gün artmaktadır. Cumartesi günü başlayan haftada Pazar günü nüşamıza yazdığımız gibi Cumartesi akşamı Halkevi salonunda bir tören yapılmış ve Avukat Nazım tarafından bir konferans verilmiş ve dün de ilk okullar tarafından hekkaten çok iyi düşünülmüş ve tertip edilmiş tezahürat yapılmıştır.

İlk okul talebeleri dün öğleden sonra İleri okul önünde toplanmışlar ve Sillifke caddesi ni takip etmişler ve şehir dahilinde büyük bir geçit resmi yapmışlardır.

En önde Gazi Paşa İlk okul

talebesi tarafından hazırlanmış olan ekonomi ve artırma temsil kumbarası ellerinde kumbara taşıyan talebeler tutuyorlardı. Bunların arkasında her türlü yemişi temsil eden kız çocukları milli elbiselerini giymiş oldukları halde geliyorlardı. Bunların arkasında da talebeler ellerindeki levhalarca bu güne ait vecizeler taşıyorlardı. Levhalarda da üst tayitte Şefikmizin güzel bir postresi vardı.

Gazi Paşa okulunu takiben, Çankaya Cumhuriyet, Kayatepe İleri, İsmet Paşa Kurtuluş, İnönü okulları talebesinin ayrı ayrı düşünerek tesbit ettikleri gös-

teriy reklamlarını taşıyorlardı. Talebeler öğretmenleri refakatinde çok muntazam ve yeknesak elbiselerle bir taraftan levhaları taşıyorlar aynı zamanda ekonomi marşını söylüyorlardı.

Bütün şehir dahilindeki bu geçiş çok enteresan olmuş ve Halk bütün okul talebelerini candan alkışlamışlardır. Aynı zamanda ekonomi haftasının propagandaları da halk üzerinde gayet güzel tesir etmiştir. İlk okulların bu geniş tezahüratından dolayı bütün talebeleri, öğretmenleri, okul müdürlerini ayrı ayrı tebrik eder ve Maarif Müdürlüğünü de takdir ederiz.

Ekonomi ve Arttırma

Cumartesi akşamı Halk evi:de ekonomi ve artırma haftası münasebetile bir hitabede bulunan Avukat Nazım ezctimle şınırları söylemiştir:

Sayın arkadaşlar! Ulu Türk milletinin ihtiyaçlarını temin için kurulan menafî umumiyeye hadim ulusal ekonomi ve artırma kurumu kurulduğu tarihten beri her yıl bir artırma ve yerli mallar haftası yaşatmıştır. Bu mutlu günümüzde de on üçüncü yılının artırma ve yerli mallar haftasına şu törenle başlamakla gönül verdiğimiz ulusal ekonomi ve artırma mefkûresine yeni bir kuvvet veriyor.

Bütün insanlık alemi içinde fakat hepsinin üstünde bir türk milleti olduğu gibi dünyaya an ve şamil umumî ekonomiyeye nazaran birde Türk milletinin kendî ve ulusal ekonomisi vardır.

Ekonomî, servet, varlık birer refah ve saadet âmididir. Ferdin ve cemiyetin mesut ve müreffeh olması için ruhan ve bedenen olduğu kadar malen de kuvvetli olması lazımdır.

Her Türk ferdi ve milleti, hür ve mualla bir ideal: Hür müstakillik, mesut yaşamak ideali için çalışmalarına büyük bızla devam ediyor. Ebediyete, ölümsüzlüğe kadar bu en iyi ülküde güzel vatanımızda milletimiz hür ve meşut yaşayacaktır.

Bugün daha çok refah ve saadete kavuşmak için dünya servetlerinin tamamına yâhut daha çoğuna sahip olmak heves ve iddiası ile devletlerin boğaz boğaza, gırtlak gırtlığa birbirlerine saldırışları, muharebe edişleri iktisaden bütün millet için düşmüş ister dışında kalmış olsun hepsine tesirini göstermiştir.

Dünya harbi umumî olduğu için dünya iktisadını, umumî iktisadî müteessir etmiştir. Umumî iktisadî içinde yer alan milli iktisadımız elbetteki tabii ve iktisadî kanunlar icabı harp ten müteessir olacaktır.

Çok şayanı şükrandır ki sevgili ve sayın hükümetimizin mahirane siyaset ve dikkati ile cihan harbinin dışında ve sulh içinde yaşıyoruz. Fakat harbin iktisadî tesiri içinde bulunuyoruz. Bu harp tesiri ile karşılaştığımız iktisadî zorlukların ve sıkıntılarını başlıcasıdır.

Mal kıtlığıdır. Her şeyin üstünde tuttuğumuz istiklâlimize koruması yurdumuzun muhafazası için bütün harp müddetince silâh altında tutmağa mecbur olduğumuz lâyetmüt bir kudret en muzeci kahraman ordumuz elbette ki büyük bir müstehlik kuvvettir. Onu beslemeğe gtydirip kuşatmağa, ve eihazlan dırmağa mecburuz. Çünkü içinde yaşadığımız değerli bir şeyle ölçülmeyecek kadar büyük olan barışı ordumuzun silâh elinde sınırlanmış beklemesine borçluyuz. Bu vaziyet karşısında

Akşam sanat okulu açılıyor

Şehrimiz Akşam Kız Sanat okulu müdürlüğüne tâyin edilmiş olan Bn. Sebahat Ocaklar şehrimize gelmiş ve dününden itibaren ödevine başlamıştır. Bayan Sebahata yeni ödevinde başarılar diler ve kendilerine hoş geldiniz.

Öğretmişimize göre Akşam Kız Sanat okulu için talebe kayıt ve kabul başlamıştır.

Okula İdman Yurdu binası tahsis edilmiş olduğundan burada bugünden itibaren talebe kaydedilecektir.

Bilhassa kadınları ve kızları çok alakadar eder Akşam Kız Sanat okulunun Mersinimizde layık olduğu eben mertebeyle karşılanacağını ümit ederiz. Okul yakında açılacaktır.

Afrika cephesinde

Tunusta 3 gün süren harp

Alman taarruzu çok hafifledi

Nevyork 14 (a.a) - Şimal Afrikadaki muhabirden gelen habere göre 3 gün süren muharebede Alman taarruzu hafiflemiştir. Müttefikler için yeni bir yol açılmışa beazıyor. İngiliz ordusu ve tankları aynı derecede muvaffakiyet göstermiştir. Bunlardan müttefik kolu mihveri hırpalamıştır.

Londra 14 (a.a) - Tunus taki muhabir bildiriyor. En mühim Fransız silâhı olan 7,5 luk toparla İngiliz orta Almanlara verildiği kayıp ağrıdır. Her iki taraf kuvvetlerini Tebu yada topluyor.

Cebeli Abitte dağılık yerlere Almanlar mitralyözler

mal kıtlığı sıkıntımızı bundan çektiğimiz zorluğu definen her sabada istihsalî çoğaltmak yegâne çare olacaktır.

Mal kıtlığının önüne ancak malı çoğaltmak istihsalî artırma ile geçilebilir. Servetimize servet katan, her sabada çalışan müstahsil vatandaşlar milletçe sıkıntımız daha müreffeh olmamız için her zamankinden daha çok mal yetiştirmesi istihsal yapması elzemdir.

Pembe, mor çiçekli tarlalarımızda iş gören her çiftçi, Cumhuriyetimizin birer milli iktisat hayat abidesi olarak nazarlarımızda teecessüm ettirdiği canlandırdığı fabrikalarımızda çalışan her işçi birer refah ve saadet âmili olduğunu bilmeli ve daha çok yapmalı mal kazanmalıdır.

(Soun var)

yerleştirmişlerdir. Müttefikler burada müdafaa halindedir. Taarruzlara iştirak eden bazı Alman mevzilerinin çok iyi gizlendiğini söylüyor. Taarruz için tepelere tımarlama lazımdır.

Cezayir 14 (a.a) - Fransız kuvvetleri 48 saatten fazla süren harpte Siyribusta ehemmiyetli muvaffakiyet elde etmişler ve Almanların mevzilerini almışlardır. 100 Alman esiri almışlardır.

Japonların Mogolstanda yaptıkları

Pekin 14 (A.A) - 13 Mogolistanı Japonlar bir işçi merkezi haline getirmişler.

Ziraat, madencilik için hazırlanan program tatbik geçen yıl sona ermiştir.

İktisadî faaliyet son zamanlarda Japon vaziyetine göre ayarlanmıştır.

İngiltere kralının doğum yıldönümü

Londra 14 (A.A) - İngiltere kralı 6 İnci Edvardın 47 İnci yıl dönümü sarayda bususî bir aile toplantısıyla kutlanacak başka merasim yapılmıyacaktır.

İlân

Akşam Kız Sanat Okulu müdürlüğünden:

Okulumuz 24-12-942 tarihine rasthyan çarşan ba gününden itibaren faaliyete başlayacaktır. Şimdiye kadar kaydettiğimiz olan ve hizmetlerini okula (İdman Yurdu binası) nürcaatları ilân olunur.

(1484) 15-17-19

Libya cephesinde Rommel çekilmeğe başladı

Elageyladaki muvaffakiyet 16 dil ile radyoda neşredildi

Kahire 14 (a.a) - Saat 1 de neşredilen bir telgrafa göre Rommel kuvvetleri Elageylerden atılmıştır.

Mihver hatı istikamettir de geri çekilmekte olduğu bildiriliyor. Dün sabah keşif faaliyetleri artmıştır. Rommel cephe önünü mayın ile kapladıktan sonra ricata başlamıştır. İngiliz hava kuvvetleri ricat eden Almanları izç etmektedirler. Rommelin vakit kazanmak için oyalama harp yapacağı zannediliyor.

Paris 14 (a.a) - Elageylada harp şiddetle devam ediyor.

Kahire 14 (a.a) - Orta Şark tebliği. Sekizinci ordu Rommelin kuvvetli olduğu Mersabruktaki Alman kuvvetlerini mevziden atmıştır. Düşman geriye çekilmektedir. Uçaklarımız düşmanı çok hırpalıyor. Alman havacıları da müdafaa etmiş ise de 16 uçak düşürülmüştür.

Kahire 14 (a.a) - Rommel kuvvetlerinin Marsabruk tan Almanlar atılarak İngilizlerin pekaz kayıp verdiğini bildiriyor.

Londra 14 (a.a) - Elageyladaki muvaffakiyet bu sabah Londra radyosunda 16 dil ile müttefiklere ve işgal altındaki memleketlere bildirilmiştir.

Lavalin bir demeci

Vişi 14 (a.a) - Radyo Laval gazetecilere verdiği bir demecde: Almanların zaferini memleketimin kolşevik tehdidine ve afetine darbe vurması için istiyorum demişti.

SPOR

İçel muhteliti 5 - Seyhan muhteliti: 3

Altı aydır yekdiğerile karşılaşmak fırsatını bulamayan İçel ve Seyhan futbol takımları federasyonun 1942 yılı faaliyet programı mucibince Pazar günü Mersin stadında tekrar birbirleriyle boy ölçtüler.

Stadyum, grup müsabakalarında olduğu gibi yüzlerce Adanadan gelmiş binlerce meraklı ile dolmuştu. Musabaka saati yaklaşığa iki taraflı taraftarların heyecanı kat kat artmakta, benizler kızarmakta, herkes netice üzerinde tahminler yürütmekte, Seyhan muhtelitinin antreör Cevat Diplenin nezareti altında muntazam bir şekilde çalıştığı, İçel takımının ise buna vakit bulamadığı söylenmekte.

Nihayet saat 15 de takımlar sahaya çıkarken münakaşalar durdu. Şimdi kalpler, biraz daha şiddetle çarpmaya başladı. Eller açık için berekete geçti.

Mutad seremoniden sonra oyuna Seyhanlılar başladı. İlk dakikalarda top daha ziyade İçel nisf sahasında. İçel muhtelitinin muavin hattı tamamen müdafesi kısmen aksıyor. Seyhanın tecrübeli muhacimleri bu aksamadan faydalanmakta gecikmediler. Tıllıyı atlatan Hasan güzel bir vuruşla Seyhana ilk sayıyı kazandı. Bu sayı üzerine derhal yer değiştiren İçel müdafileri başlangıçtan daha iyi oynamaya ve baskıdan kurtularak muhacimlerini desteklemeye muvaffak olarak bu muvakkat muğlup durumdan kendilerini kurtarmakta gecikmediler ve Ahmet Ayestar yerinde bir ara pası alan Çiñli Kemal, Seyhan kalecisini kumbaraya vakit bırakmadan topu Seyhan kaleşi ağlarına tekarak beraberlik, pekaz sonra da Vedadin vade şutu ile üstünlük temin olunarak birinci devre bire karşı iki sayı ile İçel lehine sona erdi.

İkinci devre yine baş döndürücü bir süratle başladı. Seyhan, ilk dakikalarda İçel kaleci si Mehmetin güneşten tıpur seyrini iyi takip eden enesi yün-

zünden bir sayı kazanarak beraberliği temin ettiler. Fakat bu beklenilmedik sayıya İçel, Çiñlinin sayğı ile üç sayı ile n-kabelede bulunarak oyurun cereyanına tamamen hakim olduğunu gösterdi.

Oyunun ikiye karşı beşle biteceği unutulurken müdafadan uzun bir pas alan Seyhan muhacimleri pek İleri çıkmış bulunan İçel müdafasının müdahalesine meydan vermeden sayı adedini son dakikalarda üçe çıkardılar ve musabakada bu şekilde üçe karşı beş sayı ile İçel muhtelitinin galebesi nihayet lendi.

Seyhandan Rıza ve Hasan, İçelden kaleci Mehmet, Kemal, Vedat, Taci ve Ahmet muvaffakiyetli oyun çıkarmışlardır. Hakem Bay Tevfik Boker musabakayı çok dürüst idare etmiştir. Kendisini bilhessa tebrik ederiz.

Kurban bayramında yapılabar musabakalar

Bölgemiz idarecileri, kurban bayramında üç futbol musabakası hususunda Sümerbank Ereğli mensucat fabrikası takımı ile anlaşmışlardır. Birinci musabaka Deniz Harp Okulu Gücü ile ikinci musabaka Mersin İdman Yurdu ile, üçüncü musabaka muhtelit takım arasında olacaktır.

Nebati yağla-ra el kondu

Ankarakan verilen habere göre ordu ihtiyacı ve sabit gelirli olanlara tevzi edilmek üzere nebati yağlardan yüzde bir kısmına el konmuştur. Bu hususta İzmir özüm, incir tarım kooperatifi ve buna yardım edecek müesseseler çalışsaktadır. Bu işleri yapınası ve depolanması için de bulunmak üzere Ticaret Vekibi Dr. Behçet Uz Ege nuntasına gidecektir.

İ l a n

Mersin İthalâtçı ve İhracatçı Birlikleri
Umumi Kâtipliğinden;

Mersinde bulunan:

Hıubub, Bakliyat ve yağlı tohumlar
ve Cenup vilâyetleri Canlı Hayvan
İhracatçıları Birlikleriyle;
Manifatura
Madeni eşya ve malzeme
Deri Kösele ve Deri sanayii yardımcı
maddeleri
Çıval, Kanavçe Jüt ve mamulâtı
Çay ve Kahve

İthalâtçı Birlikleri senelik Âdi Umumi heyet toplantısını
apmak ve aşağıda ruzaamede yazılı mevaddı nüzakere
ilemek üzere 7-1-943 tarihine müsadif perşembe günü
saat 10 da birlikler binasında toplanacaktır.

Bu toplantıya yukarıda adları yazılı birliklere dâhil
olanların iştirak eylemeleri rica ve ilân olunur.

R U Z N A M E

- 1 - Birliklerin bir senelik faaliyeti hakkında İdare
Heyeti raporunun okunması.
- 2 - Birliklerin muhasebe ve muamelâtı hakkında
murakabe raporlarının okunması.
- 3 - İdare heyetlerinin ve murakiplarının ibrası.
- 4 - Bir senelik bütçe ve kadrosunun tesbiti
- 5 - Yeni idare heyeti seçimi.
- 6 - Yeni murakip seçimi

(1485) 15 18 23

İ l a n

Tarsus Tapu Sicil Muhafızlığından:

No.	Cinsi	Mahallesi	HUDUDU
1	Mağaza	Camiinur	Şarkan Müftü hanı garben tarik şimalen ve cenuben sahibi mülk.
2	"	"	Şarkan Müftü hanı garben ta rik şimalen ve cenuben sahibi mülk.
3	"	"	Şarkan müftü hanı garben tarik şimalen ve cenuben sahibi mülk.
4	"	"	Şarkan Müftü hanı garben tarik şimalen ve cenuben sahibi mülk.
5	Bahçe	180 Dö. Yeşil	Şarkan ve garben tarik şma len Hasan Marof karısı Emine cenuben İbrahim bahçesi
6	Dükkan	Kızılmurat	Şarkan garben ve şimalen tarik cenuben sahibi mülk
7	"	"	Şarkan garben tarik şimalen sahibi mülk cenuben Hacı Ham za.
8	"	"	Şarkan Mahmut paşa vakfı garben tarik şimalen Hacı ham za cenuben
9	Hane	"	Şarkan tarik garben sahibi senet şimalen ve cenuben tarik
10	"	"	Şarkan ve cenuben tarik gar ben sahibi mülk şimalen sahibi mülk.
11	Bir havlu dahilinde	"	Şarkan tarik ve sahibi mülk haneleri garben tarik ve kilise arsası şimalen sahibi mülk ce nuben tarik ve sahibi mülk
12	Bü dehi iki bab	"	Şarkan tarik garben sahibi mülk mağazaları cenuben keza şimalen hacı molla Ahmet vere sesi haneleri ve koca fakı vere sesi.
13	Bu dahi	"	Şarkan şehir harkı garben tarik şimalen tarik cenuben to hafiyeci Nurettin arsası

Yukarıda hudut ve diğer vasıfları yazılı gay
ri menkuller Hacı Ahmet bey vakfı akaratından
olup senetsiz bulunmakla senede raprı Tarsus
Vakıflar memurluğunun 15-10-942 tarih ve
6800-165 sayılı yazısıyla talep olunmuştur.

İşbu gayrimenkullerin hukuki vaziyetleri ma
hallerinde tetkik ve tabkik için bir numaradan
yedi numaraya kadar olanlar 23-12-942 günü
ve 8 numaradan 13 numaraya kadar olan gayri
menkuller için de 6-1-943 günü mahalline mem
mur gönderileceğinden bu gayrimenkullerle alâ
kai tasarrufiyeleri olanların mezkûr günlerde
mahallinde memurumuza ve daha evvel her gün
Tarsus Tapu sicil muhafızlığına müracaat eyle
meleri ilân olunur. (1482)

İ l a n

Mersin Tapu Sicil Muhafızlığından:

Köyü	Mevkii	Mikdarı	Hududu
Alata	Kızıllalan	30000 M2.	

Hududu: Şarkan Ömer oğlu Mehmet garben Hasan oğlu
Ali şimalen Ali oğlu Mehmet tarlaları cenuben keh
Yukarıda hudut ve mikdarı yazılı tarla Abdil oğlu İsanın
ceddinden kalmak suretile teserruf ve ziraatında olduğu köyü
den getirdiği ilmühaber ve vergi kaydı ile sabit olduğundan
senetsiz tasarrufla ve 1515 sayılı kanuna tevfikan muamele ya
pılmak üzere 27-12-942 günü mahallinde tabkikat yapılmak gi
dileceğinden bu yerde ilgisiz olanlarla hak iddia edenlerin müs
bit vesikalleri birlikte yerine gidecek memura veya Tapu sicil
muhafızlığına ibraz ve müracaatları ilân olunur. (1486)

Mersin Tapu sicil muhafızlığından:

Köyü	Mevkii	Mikdarı	Hududu
Alata	Bök	3000 M2.	Şarkan yol. garben dere şima len İsa serin tarlası cenuben Hasan keser tarlası

Yukarıda hudut ve mikdarı yazılı tarla Alata köyünden Hü
seyin oğlu Mehmet çayuşun ceddinden intikal etmek suretile
senetsiz ve nizesiz hüsnüniyetle teserruf ve ziraatında iken
329 senesinde ömürlü karısı Ayşe ve evlatları Efl ve Yusufu
terk eylediği ve bunların da ziraat ve teserruflarında olduğu
köyünden getirdiği ilmühaber ve vergi kaydı ile de sabit oldu
ğundan senetsiz tasarrufla 1515 sayılı kanuna tevfikan muame
le yapılmak üzere 27-12-942 günü mahallinde tabkikat yapılmak
üzere gidileceğinden bu yerde ilgisiz olanlarla hak iddia eden
lerin müsbit vesikalleri birlikte yerine gidecek memura veya
Tapu sicil muhafızlığına müracaatları ilân olunur. (1487)

İ l a n

Torus Limited Şirketi Orman işlet
mesinden;

Müfredatı aşağıda yazılı Çam kerestesi matlûp fiat bu
lunduğu takdirde satış yapılmak hakkı şirkette olmak
şartile şirketin Mersindeki bürosunda 22.12.1942 tarihine
müsadif Salı günü saat 14 te açık arttırmaya çıkarıla
caktır. Depozito maktûn 2000 liradır.

Ebâdı	Adedi	Kerestenin bulunduğu mahal
12 X 24 X 400	2250	Tarsus Paç köprü deposunda istif
16 X 18 X 400	500	"
10 X 20 X 500	50	"
10 X 20 X 600	50	"
14 X 28 X 300	150	"
	3000	

(1489) 15-18

İ l a n

Türk Hava Kurumu Tarsus Şubesi Başkanlığından;

1942 yılı kurban bayramında Tarsus ve köy
lerinden şubenize teberru edilecek yaş kurban
derileri beher adedi üzerine konulacak fiatla ve
açık arttırma suretile satılacaktır. İbalesi 15-12-
942 salı günü saat 15 de T.H.K. Tarsus şubesi
binasında yapılacağından şartnamesini görmek
ve fazla malûmat almak isteyenlerin şubenize mü
racaatları ilân olunur. (1462) 8-11-13-15

Zayi askeri teskere
ve nüfus cüzdanı

Mersinden almış olduğum
terhis teskeremi ve nüfus cüzda
nımı kazandı zayi ettim. Her
kisini yeniden alacağından es
kilerin hükmü olmadığını ilân
ediyorum.

Alata köyünden Hacı Ahmet
oğlu 321 doğumlu Hatil
(1488) Şahin

Zayi Makbuz

Mersin Gümrük İdare
sinden alınan 489 lira 78
kuruş muhtevi 94847 ve 1080
lira 52 kuruş muhtevi 94871
numaralı Nevzad Şumnu na
mina yazılı iki kiti makbuz
zayi edilmiştir.

Zayıyından sureti alın
acağından asıl makbuzların
hükmü olmadığı ilân olunur.
Nevzad Şumnu vekili
24 karne numaralı Kâmil
Ata

No. 1483

İ l a n

Tarsus Tapu Sicil muhafızlığından;

No.	Cinsi	Mahallesi	Dö.	HUDUDU
14	Arsa	Kızılmurat		Şarkan tarik garben balıklı Salih şimalen tarik cenuben Fatma hanesi
15	Dükkan	"		Şarkan sahibi mülk garben tarik şimalen tarik cenuben Mah mut paşa vakfı dükkanı
16	"	"		Şarkan ve garben sahibi mülk şimalen tarik cenuben
17	"	"		Şarkan ve garben sahibi mülk şimalen tarik cenuben
18	"	"		Şarkan Ziya bey garben sa hibi mülk şimalen tarik cenuben
19	Bahçe	Menekşe	150	Şarkan tarik garben Avaniye harkı şimalen şimendüfer hattı cenuben Şakir Botos bahçesi
20	Tarla	"	100	Şarkan Avaniye harkı garben Sıtkı bahçesi şimalen şimendü fer hattı cenuben Sıtkı bahçesi
21	"	"	10	Şarkan tarik garben Avaniye harkı cenuben şimendüfer hattı şimalen Mürit oğlu Hasan ve hissedarları
22	"	"	10	Şarkan Avaniye harkı gar ben D. İsmail Mesut vereseleri şimalen Ali Basmiz cenuben şimendüfer hattı

Yukarıda hudut ve diğer vasıfları yazılı gay
rimenkuller Hacı Ahmet bey vakfı akaratından
olup senetsiz bulunmakla senede raprı Tarsus
Vakıflar memurluğunun 15-10-942 tarih ve
6800-165 sayılı yazısıyla talep olunmuştur.

İşbu gayrimenkullerin hukuki vaziyetleri ma
hallinde tetkik ve tabkik için 14 numaradan 18
numaraya kadar olanlar 18-1-943 günü ve 19
numaradan 22 numaraya kadar olan gayrimen
kuller için de 25-1-943 günü mahalline memur
gönderileceğinden bu gayrimenkullerle alâkai
tasarrufiyeleri olanların mezkûr günlerde ma
hallinde memurumuza ve daha evvel her gün
Tarsus Tapu sicil muhafızlığına müracaat etme
leri ilân olunur. (1481)

İ l a n

İçel Defterdarlığından:

Mahallesi	Cinsi	Mesahası	Kıymeti
Nusratiye	Ev	288 M2.	410 Lira
"	Arsa	351 M2.	700 Lira
Mahmu liye	"	142 M2.	245 Lira
"	"	215 M2.	216 Lira
"	Ev	324 M2.	325 Lira
Nusratiye	Arsa	230 M2	230 Lira

28 11-942 tarihinde satışları yapılmayan
yukarıda cins ve mikdarı yazılı gayrimenkullerin
mülkiyetlerinin satışı 15-12-942 tarihine rastla
yan salı günü saat 16 da yapılmak üzere tek
rar ilân olunur. (1444) 1-5-10-15

İ l a n

Tarsus Malmüdürlüğünden:

Sıra No.	Mevkii	Mahallesi	Mikdarı	Cinsi	Muhammen bedel
113	Ulucami oi.	Şahinlerin	46 M2.	Arsa	46 00
114	"	"	230 "	"	230 00
115	Akürün fabrikası oi	Caminur	95 "	"	95 00
116	"	"	95 "	"	95 00
117	Bilal Habuş oivarı	Şahinler	230 "	Mağaza	400 00
118	Kozlukule oivarı	Caminur	92 "	Arsa	92 00
119	Kozapazarı	"	500 "	"	300 00
120	Esiha deposu oivarı	"	"	"	200 00
121	Kozlukule oivarı	"	47 "	"	47 00
122	"	"	230 "	"	200 00
123	Akürün fabrikası oivarı	"	230 "	Hanenin üçte iki sehmi	230 00
124	Müftü hanı oivarı	"	200 "	Arsa	200 00
125	Kozlukule	"	300 "	Hane	500 00

Yukarıda yazılı milli emlak a ait on üç parça gayri menkulün mülki
yetleri satılmak üzere 10-12-942 tarihinden itibaren on beş gün müddet
le açık arttırmaya konulmuştur.

Yukarıda yazılı gayrimenkulleri almak isteyenlerin ihale günü olan
25-12-942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat onda yüzde 7,5 pey ak
çaları ile birlikte Tarsus Malmüdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna,
daha fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin her gün
Malmüdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (1480) 15-18-22-24

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır